
Octubre 2008

APELLIDO NOMBRE PAIS MM LUGAR

1 Ruiz-Tagle Fernando CHI 10,65 1º
2 Pellegrini Guillermo ARG 12,32 2º
3 Morales Manuel CHI 12,62 3º
4 Cabrarizo Luis ARG 12,64
5 Erranz Nicasio CHI 13,41
6 Wagner Susana ARG 14,93
7 Verri Sergio ARG 15,85
8 Murad Luis ARG 16,03
9 Pinnavaria Roberto ARG 16,54

10 Escobar Humberto CHI 16,57
11 Frairia Gustavo ARG 16,76
12 Pavicich Valentin ARG 17,36
13 Junemann Jorge CHI 17,38
14 Hochstetter Alberto CHI 17,82
15 Pereira Roberto ARG 19,41
16 Baeir Marcelo ARG 20,05
17 Flores Fernando CHI 20,96
18 Pavicich Fernando ARG 22,33
19 Maza Jose Antonio ARG 23,71
20 Soffia Fernando CHI 24,11
21 Rosende Pedro CHI 31,43

1 Ruiz-Tagle Fernando CHI 10,65
Morales Manuel CHI 12,62
Erranz Nicasio CHI 13,41

12,23

2 Pellegrini Guillermo ARG 12,32
Verri Sergio ARG 15,85
Frairia Gustavo ARG 16,76

14,98

EQUIPOS

Club de Tiro Defensores de Chile

Resultados
Torneo Internacional Cordillera de Los Andes 2008

BENCHREST CALIBRE 22 
CARABINA DEPORTIVA



3 Cabrarizo Luis ARG 12,64
Murad Luis ARG 16,03
Pinnavaria Roberto ARG 16,54

15,07

4 Wagner Susana ARG 14,93
Pereira Roberto ARG 19,41
Baeir Marcelo ARG 20,05

18,13

5 Escobar Humberto CHI 16,57
Hochstetter Alberto CHI 17,82
Flores Fernando CHI 20,96

18,45



Octubre 2008

APELLIDO NOMBRE PAIS PUNTOS LUGAR

1 Escobar Humberto CHI 100 1º
2 Ruiz-Tagle Fernando CHI 99 2º
3 Flores Fernando CHI 99 3º
4 Cabrarizo Luis ARG 99
5 Murad Luis ARG 99
6 Erranz Nicasio CHI 98
7 Junemann Jorge CHI 98

Club de Tiro Defensores de Chile

Resultados
Torneo Internacional Cordillera de Los Andes 2008

BENCHREST CALIBRE 22 
CARABINA HUNTER

7 Junemann Jorge CHI 98
8 Pinnavaria Roberto ARG 98
9 Soffia Fernando CHI 97

10 Morales Manuel CHI 96
11 Bustos Daniel CHI 96
12 Junemann Cristian CHI 96
13 Garcia Jaime CHI 95
14 Maza Jose Antonio ARG 95
15 Rosende Pedro CHI 94
16 Pavicich Fernando ARG 94
17 Verri Sergio ARG 94
18 Slaugther Thomas CHI 92
19 Infante Jose CHI 92
20 Robert Pierre CHI 91
21 Agostini Nestor ARG 90
22 Frairia Gustavo ARG 88
23 Wilkens Arnold CHI 87
24 Garcia Juan CHI 87
25 Pellegrini Guillermo ARG 87
26 Garcia Felipe CHI 86
27 Pereira Roberto ARG 85
28 Wagner Susana ARG 82
29 Infante Jose (Hijo) CHI 7929 Infante Jose (Hijo) CHI 79
30 Galleguillos Carlos CHI 67
31 Lucero Miguel Angel ARG 66
32 Compagnucci Marcelo ARG 60

1 Cabrarizo Luis ARG 99
Murad Luis ARG 99
Pinnavaria Roberto ARG 98

296

EQUIPOS



2 Escobar Humberto CHI 100
Ruiz-Tagle Fernando CHI 99
Morales Manuel CHI 96

295

3 Flores Fernando CHI 99
Erranz Nicasio CHI 98
Junemann Jorge CHI 98

295

4 Soffia Fernando CHI 97
Bustos Daniel CHI 96
Robert Pierre CHI 91

284

5 Garcia Jaime CHI 95
Garcia Juan CHI 87
Garcia Felipe CHI 86

268268



Octubre 2008

APELLIDO NOMBRE PAIS MM LUGAR

1 Robert Pierre CHI 9,73 1º
2 Fantin Duilio ARG 10,62 2º
3 Andreoli Sergio ARG 10,71 3º
4 Erranz Nicasio CHI 11,30
5 Frairia Gustavo ARG 11,97
6 Pereira Roberto ARG 12,17
7 Maza Jose Antonio ARG 12,19
8 Pavicich Fernando ARG 12,70
9 Cabrarizo Luis ARG 13,45

10 Morales Manuel CHI 13,65
11 Moraga Waldo CHI 13,76
12 Pereira Analia ARG 14,21
13 Murad Luis ARG 15,02
14 Pavicich Valentin ARG 15,29
15 Martin Leonardo ARG 16,14
16 Verri Sergio ARG 16,70
17 Pellegrini Guillermo ARG 17,76
18 Cabrarizo Gualberto ARG 17,87
19 Ried Alejando CHI 18,54
20 Baier Marcelo ARG 18,81
21 Moraga Reimundo CHI 20,25
22 Escobar Humberto CHI 23,60
23 Rosende Pedro CHI 25,98
24 Agostini Nestor ARG 26,37
25 Lucero Miguel Angel ARG 29,42
26 Pinnavaria Roberto ARG 32,09
27 Moraga Daniela CHI 38,43
28 Wagner Susana ARG 45,79

1 Robert Pierre CHI 9,73
Morales Manuel CHI 13,65
Moraga Waldo CHI 13,76

12,38

EQUIPOS

Club de Tiro Defensores de Chile

Resultados
Torneo Internacional Cordillera de Los Andes 2008

BENCHREST CALIBRE 22 
CARABINA LIBRE



2 Pavicich Fernando ARG 12,70
Pavicich Valentin ARG 15,29
Frairia Gustavo ARG 11,97

13,32

3 Pereira Roberto ARG 12,17
Pereira Analia ARG 14,21
Baier Marcelo ARG 18,81

15,06

4 Cabrarizo Luis ARG 13,45
Murad Luis ARG 15,02
Pinnavaria Roberto ARG 32,09

20,19

5 Pellegrini Guillermo ARG 17,76
Verri Sergio ARG 16,70
Agostini Nestor ARG 26,37

20,28



Octubre 2008

APELLIDO NOMBRE PAIS PUNTOS LUGAR
1 Pavicich Fernando ARG 183 1º
2 Compagnucci Marcelo ARG 173 2º
3 Robert Pierre CHI 172 3º
4 Murad Luis ARG 168
5 Jung Oh CHI 165
6 Frairia Gustavo ARG 165
7 Valenzuela Rodolfo CHI 164
8 Flores Fernando CHI 162
9 Martin Leonardo ARG 161

Club de Tiro Defensores de Chile

Resultados
Torneo Internacional Cordillera de Los Andes 2008

BENCHREST CALIBRE MAYOR 
FUSIL MILITAR

9 Martin Leonardo ARG 161
10 Martinez Jorge ARG 161
11 Reyes Raul CHI 154
12 Wilkens Arnold CHI 152
13 Villablanca Oscar CHI 152
14 Kauas Rodrigo CHI 150
15 Pasten Carlos CHI 133
16 Jove Hector CHI 67

1 Pavicich Fernando ARG 183
Compagnucci Marcelo ARG 173
Frairia Gustavo ARG 165

521

2 Robert Pierre CHI 172
Jung Oh CHI 165
Valenzuela Rodolfo CHI 164

501

3 Murad Luis ARG 168
Martin Leonardo ARG 161
Martinez Jorge ARG 161

EQUIPOS

Martinez Jorge ARG 161
490

4 Flores Fernando CHI 162
Reyes Raul CHI 154
Kauas Rodrigo CHI 150

466



Octubre 2008

APELLIDO NOMBRE PAIS PUNTOS LUGAR
1 Miquel Raul CHI 88 1º
2 Reyes Raul CHI 85 2º
3 Errazuriz Francisco CHI 84 3º
4 Buchheister Axel CHI 78
5 Compagnucci Marcelo ARG 78
6 Garcia Jaime CHI 77
7 Flores Fernando CHI 76

Club de Tiro Defensores de Chile

Resultados
Torneo Internacional Cordillera de Los Andes 2008

REVOLVER MAGNUM 
REVOLVER 44 

7 Flores Fernando CHI 76
8 Pinnavaria Roberto ARG 76
9 Infante Jose CHI 70

10 Kauas Rodrigo CHI 58
11 Estresatti Carlos ARG 58
12 Martinez Jorge ARG 46
13 Viale Miguel Angel ARG 43
14 Pasten Carlos CHI 41
15 Estevez Ignacio CHI 36
16 Jung Oh CHI 31
17 Agostini Nestor ARG 14

1 Garcia Jaime CHI 77
Miquel Raul CHI 88
Reyes Raul CHI 85

250

2 Buchheister Axel CHI 78
Flores Fernando CHI 76
Infante Jose CHI 70

224

EQUIPOS

224

3 Kauas Rodrigo CHI 58
Errazuriz Francisco CHI 84
Jung Oh CHI 31

173

4 Martinez Jorge ARG 46
Viale Miguel Angel ARG 43
Estresatti Carlos ARG 58

147



Octubre 2008

APELLIDO NOMBRE PAIS PUNTOS LUGAR
1 Compagnucci Marcelo ARG 95 1º
2 Ollivet-Besson Paul CHI 88 2º
3 Errazuriz Francisco CHI 87 3º
4 Miquel Raul CHI 82
5 Garcia Jaime CHI 80
6 Estresatti Carlos ARG 68
7 Reyes Raul CHI 67

Club de Tiro Defensores de Chile

Resultados
Torneo Internacional Cordillera de Los Andes 2008

REVOLVER MAGNUM 
REVOLVER 357 

7 Reyes Raul CHI 67
8 Flores Fernando CHI 65
9 Villablanca Oscar CHI 61

10 Pinnavaria Rodrigo ARG 56
11 Kauas Rodrigo CHI 52
12 Martinez Jorge ARG 52
13 Viale Miguel Angel ARG 42
14 Rojas Gerardo CHI 40
15 Infante Jose CHI 22
16 Estevez Ignacio CHI 21

1 Garcia Jaime CHI 80
Miquel Raul CHI 82
Ollivet-Besson Paul CHI 88

250

2 Villablanca Oscar CHI 61
Kauas Rodrigo CHI 52
Errazuriz Francisco CHI 87

200

EQUIPOS

3 Estresatti Carlos ARG 68
Viale Miguel Angel ARG 42
Martinez Jorge ARG 52

162

4 Flores Fernando CHI 65
Infante Jose CHI 22
Reyes Raul CHI 67

154



Octubre 2008

APELLIDO NOMBRE PAIS PUNTOS LUGAR

1 Flores Fernando CHI 140 1º
2 Tuninetti Roberto ARG 136 2º
3 Reyes Raul CHI 135 3º
4 Pereira Roberto ARG 133
5 Martin Leonardo ARG 131
6 Fantin Duilio ARG 131
7 Pavicich Fernando ARG 130
8 Jung Oh CHI 130
9 Viale Miguel Angel ARG 128

10 Pinnavaria Roberto ARG 127

Club de Tiro Defensores de Chile

Resultados
Torneo Internacional Cordillera de Los Andes 2008

BENCHREST CALIBRE MAYOR 
RIFLE HUNTER

10 Pinnavaria Roberto ARG 127
11 Frairia Gustavo ARG 127
12 Salinas Sergio CHI 125
13 Cabrarizo Luis ARG 123
14 Stempel José ARG 119
15 Valenzuela Rodolfo CHI 118
16 Verri Sergio ARG 118
17 Andreoli Sergio ARG 116
18 Kauas Rodrigo CHI 110
19 Martinez Jorge ARG 108
20 Pasten Carlos CHI 107
21 Infante Jose CHI 91

1 Tuninetti Roberto ARG 136
Pinnavaria Roberto ARG 127
Cabrarizo Luis ARG 123

386

2 Flores Fernando CHI 140
Reyes Raul CHI 135
Kauas Rodrigo CHI 110

385

EQUIPOS



3 Pavicich Fernando ARG 130
Frairia Gustavo ARG 127
Verri Sergio ARG 118

375

4 Martin Leonardo ARG 131
Viale Miguel Angel ARG 128
Martinez Jorge ARG 108

367

5 Jung Oh CHI 130
Salinas Sergio CHI 125
Pasten Carlos CHI 107

362



Octubre 2008

APELLIDO NOMBRE PAIS MM LUGAR
1 Stempel Jose ARG 18,30 1º
2 Jung Oh CHI 21,60 2º
3 Madrid Eduardo CHI 22,08 3º
4 Erranz Nicasio CHI 24,27
5 Martin Leonardo ARG 24,88
6 Kauas Rodrigo CHI 27,42
7 Fantin Duilio ARG 28,08
8 Diaz Alfredo CHI 31,08
9 Salinas Sergio CHI 32,59

Club de Tiro Defensores de Chile

Resultados
Torneo Internacional Cordillera de Los Andes 2008

BENCHREST CALIBRE MAYOR 
RIFLE LIBRE 150 MTS

9 Salinas Sergio CHI 32,59
10 Infante Jose CHI 34,58
11 Pasten Carlos CHI 37,56
12 Pereira Roberto ARG 39,53
13 Flores Tomas CHI 39,67
14 Flores Fernando CHI 45,08
15 Reyes Raul CHI 46,02
16 Martinez Jorge ARG 46,03
17 Viale Miguel Angel ARG 58,42
18 Tuninetti Roberto ARG 77,23

1 Jung Oh CHI 21,60
Salinas Sergio CHI 32,59
Pasten Carlos CHI 37,56

30,58

2 Kauas Rodrigo CHI 27,42
Flores Fernando CHI 45,08
Reyes Raul CHI 46,02

39,51

3 Martin Leonardo ARG 24,88

EQUIPOS

3 Martin Leonardo ARG 24,88
Martinez Jorge ARG 46,03
Tuninetti Roberto ARG 77,23

49,38



Octubre 2008

APELLIDO NOMBRE PAIS MM LUGAR
1 Martin Leonardo ARG 70,47 1º
2 Stempel Jose ARG 71,11 2º
3 Kauas Rodrigo CHI 83,09 3º
4 Fantin Duilio ARG 84,64
5 Pasten Carlos CHI 89,74
6 Pereira Roberto ARG 90,05
7 Flores Fernando CHI 94,82
8 Reyes Raul CHI 97,96
9 Viale Miguel Angel ARG 111,28

Club de Tiro Defensores de Chile

Resultados
Torneo Internacional Cordillera de Los Andes 2008

BENCHREST CALIBRE MAYOR 
RIFLE LIBRE 300 MTS

9 Viale Miguel Angel ARG 111,28
10 Madrid Eduardo CHI 117,75
11 Pinnavaria  Roberto ARG 179,32

1 Stempel Jose ARG 71,11
Fantin Duilio ARG 84,64
Pereira Roberto ARG 90,05

81,93

2 Kauas Rodrigo CHI 83,09
Pasten Carlos CHI 89,74
Reyes Raul CHI 97,96

90,26

EQUIPOS



Octubre 2008

APELLIDO NOMBRE PAIS PUNTOS LUGAR
1 Frairia Gustavo ARG 191 1º
2 Jung Oh CHI 191 2º
3 Martin Leonardo ARG 190 3º
4 Viale Miguel Angel ARG 189
5 Martinez Jorge ARG 187
6 Flores Fernando CHI 186
7 Pavicich Fernando ARG 185
8 Pellegrini Guillermo ARG 185
9 Reyes Raul CHI 185

10 Kauak Rodrigo CHI 181

Club de Tiro Defensores de Chile

Resultados
Torneo Internacional Cordillera de Los Andes 2008

BENCHREST CALIBRE MAYOR 
TIRADOR ESPECIAL

10 Kauak Rodrigo CHI 181
11 Pasten Carlos CHI 169
12 Andreoli Sergio ARG 167
13 Compagnucci Marcelo ARG 166

1 Martin Leonardo ARG 190
Viale Miguel Angel ARG 189
Martinez Jorge ARG 187

566

2 Jung Oh CHI 191
Flores Fernando CHI 186
Reyes Raul CHI 185

562

3 Frairia Gustavo ARG 191
Pavicich Fernando ARG 185
Pellegrini Guillermo ARG 185

561

EQUIPOS



Octubre 2008

APELLIDO NOMBRE PAIS MM LUGAR
1 Tuninetti Roberto ARG 28,04 1º
2 Fantin Duilio ARG 28,80 2º
3 Flores Fernando CHI 34,28 3º
4 Stempel Jose ARG 35,74
5 Kauas Rodrigo CHI 37,33
6 Martinez Jorge ARG 38,74
7 Martin Leonardo ARG 50,67
8 Reyes Raul CHI 55,81

Club de Tiro Defensores de Chile

Resultados
Torneo Internacional Cordillera de Los Andes 2008

BENCHREST CALIBRE MAYOR 
VARMINT LIVIANO

1 Tuninetti Roberto ARG 28,04
Martinez Jorge ARG 38,74
Martin Leonardo ARG 50,67

39,15

2 Flores Fernando CHI 34,28
Kauas Rodrigo CHI 37,33
Reyes Raul CHI 55,81

42,47

EQUIPOS



Octubre 2008

APELLIDO NOMBRE PAIS MM LUGAR
1 Pereira Roberto ARG 20,62 1º
2 Infante Jose CHI 27,97 2º
3 Tuninetti Roberto ARG 29,50 3º
4 Erranz Nicasio CHI 32,56
5 Fantin Duilio ARG 33,62
6 Stempel Jose ARG 35,13
7 Martin Leonardo ARG 43,92

EQUIPOS

Club de Tiro Defensores de Chile

Resultados
Torneo Internacional Cordillera de Los Andes 2008

BENCHREST CALIBRE MAYOR 
VARMINT PESADO

1 Pereira Roberto ARG 20,62
Fantin Duilio ARG 33,62
Stempel Jose ARG 35,13

29,79


